

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת קורח, ב' תמוז, חודש הגאולה ה'תשע"ב (22.6.12)



## לתבוע את הגאולה עכשיו בפועל ממש!

ואין הדבר תלוי אלא בכל אחד ואחד, האם נאמנים ובוודאי נאמנים עליו, דברי הרבי שליט"א מלך המשיח "שסיימו כבר את עבודת השליחות" שלכן הוא מכריז שמקומו ועירו אכן מוכנים לגאולה.

המשיח כי: "כל שליח צריך להתכונן בעצמו ולהכין את כל היהודים במקומו ובעירו וכו' לקבלת פני משיח צדקנו", כאשר בהמשך הוא מציין "מאחר שכבר סיימו את עבודת השליחות - בא כל שליח אל המשלח האמיתי, הקב"ה, ומודיע: עשיתי את שליחותי, ועכשיו הגיע הזמן שאתה, כביכול, תעשה את שליחותך... שלח לנו את משיח צדקנו בפועל ממש!".

### העיר מוכנה לגאולה!

לאחר שזכינו לשמוע בבירור "שכבר סיימו את עבודת השליחות", ועל כל שליח להודיע למשלח שכבר "עשיתי את שליחותי", דהיינו הכנתי את מקומי ועירי לקבלת פני משיח צדקנו, הרי שגם בת ים, בהיותה אחת הערים שזכתה לפעילות עניפה מזה שנים בהפצת תורה ומצוות והפצת מעיינות החסידות, וממשיכה בזה ביתר שאת וביתר עוז, וודאי שגם היא נכללת בעדות המשלח ש"סיימו את עבודת השליחות" והיא מוכנה לגאולה - עיר הגאולה.

ומעתה אין הדבר תלוי אלא בכל אחד, האם נאמנים ובוודאי נאמנים עליו, דברי הרבי שליט"א מלך המשיח "שסיימו כבר את עבודת השליחות" שלכן הוא מכריז שמקומו ועירו אכן מוכנים לגאולה.

התוועדות השבת מהווה הזדמנות פז לקחת "לחיים" ולהכריז בפה מלא אל הרבי שליט"א מלך המשיח: עשינו את שליחותנו, והננו ממשיכים להוסיף בתורה ומצוות והפצת בשורת הגאולה ביתר שאת וביתר עוז, אבל הגיע הזמן שאתה תעשה את שליחותך, בוא ותגאל אותנו גאולה אמיתית ושלמה, עכשיו ממש.

השבת, יתוועדו רבים את ג' תמוז, בהתוועדויות שבמהלכם יציינו מן הסתם, את המופעים הידועים של ג' תמוז, בתולדות עם ישראל. שלושה מופעים ניסיים. האחד, בכיבוש הארץ ע"י יהושע. היום בו עצר את השמש, במלחמתו כנגד מלכי האמורי, בהכרזתו הידועה: "שמש בגבעון דם וירח בעמק איילון". המופע השני, בדור הקודם. היום בו שוחרר אדמו"ר הריי"צ ממאסרו ברוסיה. והמופע השלישי, בדורנו אנו. יום האמונה הטהורה שאכן הרבי שליט"א מלך המשיח חי וקיים כפשוטו ממש וגואלנו תיכף ומיד ממש.

כחכנה להתוועדויות השבת, הוליכה ההשגחה הפרטית לקיומה של ההתוועדות הארצית ביום חמישי ראש חודש

תמוז, חודש הגאולה, בבת ים עיר הגאולה, כאשר גם שמה ותוארה של העיר בת ים - "עיר הגאולה" משמש לאחד ממוקדי ההתוועדות.

### הוראה ברורה

על השאלה במה זכתה העיר בת ים להיקרא בתואר המיוחד "עיר הגאולה" כבר דנו רבים וטובים, אשר לאחר אמירת כמה כוסיות "לחיים" נהגו לומר בחיך חסידי: לאחר שירושלים נטלה את התואר "עיר הקודש"

ועיר אחרת את התואר "עיר התורה", אם כן מה נותר לה לבת ים אם לא "עיר הגאולה"...

לאמיתו של דבר, הרעיון שמאחורי תואר זה של העיר, אינו חידוש המשווה לבת ים דווקא, אלא נעוץ בהוראותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח לכל עיר ועיר.

כבר בכינוס השלוחים העולמי בתשנ"ב, הבהיר הרבי שליט"א מלך

### ישיבת חיילי בית דוד במצפה יצהר



במצפה יצהר נשלמות במוץ הבניה וההרחבות לקראת פתיחת ישיבת "חיילי בית דוד" שתפיץ אי"ה את אור החסידות והגאולה בסביבה

### חדשות טובות

#### יום אתחלתא דגאולה

בשבת זו, ג' תמוז מתקיימות בכל מוקדי חב"ד התוועדויות חסידיות לרגל היום שנקרא בפי החסידים "אתחלתא דגאולה" שבו התחילה בפועל גאולתו הניסית של אדמו"ר הריי"צ ממאסרו הקשה ברוסיה הסובייטית.

#### מארז הדיסקים החינוכי

לקראת כינוסי הילדים לרגל י"ב תמוז, ופתיחת עונת הקייטנות ומחנות הקיץ, יוצא בצלאל המספר במבצע ענק בסבסוד של "קרן החינוך": מכירת הדיסקים במחירים זולים במיוחד למזמינים כמות. טל': 050-718-5093.

#### 7 מצוות לאפריקנים

אלפי פליירים בנושא שבע מצוות בני נח בשפה התיגרנית (השפה המדוברת באריתריה וסודן) הופצו בשכונות הדרומיות של תל אביב (נוה שאנן והתקווה) ע"י פעילי חב"ד. ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח: "וכל המזכה את הרבים זכות הרבים תלוי בו".

#### שבת שכולה משיח

בשבת הבאה תתקיים אי"ה שבת שכולה משיח" במלון רמדה רנסנס בירושלים ע"י מטה משיח בארץ הקודש בהשתתפות רבנים אורחים. לפרטים והרשמה: 03-9607-922.

קייטנות חב"ד  
גאולה, ערכים, כיף  
פרטים במוקדי חב"ד

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



# מכוחו של נשיא הדור

זה שבהם נמשך ממטה אהרן, "בתוך מטותם", על דרך (תרומה כה, ה) "ושכנתי בתוכם" - בתוך כל אחד ואחד.

ועל פי זה יובן גם המשך העניין: לאחר שבני ישראל ראו את האות של "פרח מטה אהרן - כתוב ויקחו איש מטהו" (פרשתנו יז, כד) ולכאורה מה רוצים להשמיענו בזה? ויש לומר, שזה בא להסביר, שלאחרי פעולת ההשפעה ממטה אהרן בכל שאר המטות, השפעה זו נמשכה לכל שבט ומטה בנפרד, לפי ענינו ועבודתו - על ידי זה ש"ויקחו איש מטהו", מטה שלו דוקא, על פי העבודה פרטית של כל שבט לחוד.

## מכוחו של נשיא הדור

וההוראה בזה לכל אחד ואחד: אף על פי שהעבודה בחצי כדור התחתון היא למעשה חידושו של בעל הגאולה לגבי הנשיאים שלפניו, הרי הוא מוסר אותה לכל אנשי הדור. כי ביחד עם זה שנשיא הדור הוא מרומם ונעלה מאנשי הדור, הרי הוא נמצא "בתוך מטותם", בתוך כל אחד ואחד, וזה נמשך לכל אחד ואחד בעבודתו כאשר "ויקחו איש מטהו", בעבודתו הפרטית של כל יהודי.

מזה מובן, שכל אחד ואחד בדור זה מקבל את הכח של נשיא הדור לעשות את עבודת הפצת היהדות והפצת המעינות חוצה באופן הכי חזק ונרחב (מטה ומקל) וכפי שזה נפעל בחצי כדור התחתון, עד שזה פועל בכל העולם כולו, גם בחצי כדור העליון.

(עפ"י שיחת שבת פרשת קרח, ה'תשמ"ט)

להיות מחיצה בין הכהן גדול ליהודים אחרים, "עליונים" ו"תחתונים", מה שנותן את התחושה של "ריחוק, הגבהה התנשאות", אלא שיחד עם זה צריך הכהן גדול (ונשיא הדור) להשפיע מקדושתו על יהודים אחרים; ולאחרי שלימות עבודה זו, תתגלה לעתיד-לבוא מעלת המקבל ומעלת התחתון.



## להשפיע לכל בני ישראל

מגמה זו של אהרון לרדת ולהשפיע לכל בני ישראל נרמזת גם באות ומופת של "פרח מטה אהרן": היה זה כאשר כל נשיא שבט הביא את מטהו המיוחד לו להניחו ליד ארון הקודש, "ויתנו אליו כל נשיאיהם מטה לנשיא אחד מטה שלו - בכדי שיראו את האות ש"פרח מטה אהרן" ועל ידי זה ידעו שאהרון נבחר על ידי ה'; אלא שהפסוק מוסיף ואומר "ויתנו אליו כל נשיאיהם מטה גו' ומטה אהרן בתוך מטותם", ולכאורה מדוע תוספת זו? ואכן תוספת זו באה להצביע על עניינו של אהרן - שהוא יהיה, בתוך מטותם, שכל אחד יהיה קשור עם אהרן, על ידי

כאשר קורח ועדתו נקהלים על משה ואהרן הם ממקדים את טענתם במילים (במדבר טז, ג): "רב לכם כי כל העדה כולם קדושים ובתוכם ה' ומדוע תתנשאו על קהל ה'".

טענת קורח אינה על עצם עניין הכהונה, אלא על העובדה שאהרן הכהן הוא המשפיע לכל בני ישראל [כמבואר בחסידות בענין "בהעלותך את הנרות", שעל ידי הדלקת נרות המנורה "העלה" אהרן את כל בני ישראל לדרגתו] - וטענת קורח ועדתו הייתה: "כל העדה כולם קדושים ובתוכם ה' ומדוע תתנשאו על קהל ה'".

## טעות בהערכה

כשם שישנה מעלה בכהנים, בהיותם מובדלים מעניני העולם, כך ישנה גם מעלה ב"כל העדה" בהיותם עוסקים בעניני העולם ועושים מהם כלים לאלקות, ואדרבה: עיקר הכוונה, כפי שמתגלית בפרשה קודמת פרשת שלח, היא - שיעשו מה"תחתונים" דירה לו יתברך, ומכיון ש"כל העדה כולם קדושים" - "מדוע תתנשאו על קהל ה'", מדוע שאהרן יתנשא מעל קהל ה'. טעותו של קרח הייתה שהוא העריך את אהרן כ"מתנשא", בו בזמן שאהרן היה במגמה הפוכה, להשפיע למטה לנמוך ממנו. נכון אומנם שצריכה

## ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### נשמה בגוף

ויהי רצון שעוד לפני שיבוא הזמן דהתועודיות אלו, תיכף ומיד בעליהם להכריז ולהזמין כו' יבוא ויתגלה משיח צדקנו בפועל ממש, - בשר ודם, שנמצא כבר בעולם הזה הגשמי, דמכיון ש"אחכה לו בכל יום שיבוא", על-כרחך צריך-לומר שמציאותו (נשמה בגוף) קיימת גם עתה...

(התועודיות תשמ"ט ח"א עמ' 446)

למעלה מזה], באופן שכשנשמות בגופים מקבלים בפנימיות "אתפריעו כל נהורין" ש"נתלו" עתה, עי"ז שמישיח צדקנו בא מיד,

"שלח נא ביד תשלח" וילמד תורה את כל העם כולו, עד "תורה חדשה מאיתי תצא". (ספר השיחות תשנ"ב ח"א עמ' 294)

### על דרך אבן השתיה

כפי שמגלה את עצמו "בקרבונו" נביא אקים להם גו' כמוך", נשיא הדור ש"הנשיא הוא הכל", "צדיק יסוד עולם".

על-דרך אבן השתיה - שנמצאת במקום מסויים בעולם הזה הגשמי, וקיימת תמיד בלי שינויים (אפילו לא השינוי דגניזה, כהארון שנגנז וכיוצא-בזה), על-דרך שופט ונביא שקיים (נצחי) בכל דור (כסימן לגילוי אלקות בעולם באופן תמידי) - שממנה הושתת כל העולם כולו. (ספר השיחות תנש"א ח"ב עמ' 794)

## ג' תמוז - חי וקיים

### החידוש של הדור התשיעי

החידוש דדורנו - הדור התשיעי לגבי כל הדורות שלפני זה, עד לדור שלפני-זה (דור השמיני): מכיון שהגאולה לא באה אז בפועל, ה"בא אל פרעה" (הגילוי ד"אתפריעו כל נהורין" למטה) לא היה בתכלית השלימות כנשמה בגוף בריא (היתה הסתלקות הנשמה מן הגוף וגם הנשמה בגוף היתה במצב ש"הדיבור הוא בגלות" וכו'), מה-שאיין-כן בדורנו זה - הדור האחרון לגלות דור ראשון לגאולה - נעשה תיכף ומיד "נתלו המאורות", שלא זו בלבד שלא חסר חס-ושלום במאורות הגדולים דגילוי תורה-שבכתב ותורה-שבעל-פה, אלא אדרבה - מתוספת שלימות נעלית יותר [לא באופן ד"כבד פה מאורייתא שבעל-פה וכבד לשון מאורייתא שבכתב, בהיותו

## לוח השבת

### פרשת קורח פרקי אבות: ד'

לפי שעות קיץ	הדלקיני	מוצאי החג
ירושלים	7:13	8:31
תל-אביב	7:28	8:33
חיפה	7:21	8:35
באר-שבע	7:29	8:32
ניו-יורק	8:13	9:22

הפטרה: ויאמר שמואל - אתכם לו לכם (שמואל א' יז, יב, כב)

### י"ל ע"י: האגודה למען

**הגאולה האמיתית והשלימה**  
עורך: הרב זמרוני ציק  
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי  
רכז המערכת: בניני פרישמן  
משלוחים: מנחם רוהה  
ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084  
טל' 03-657-3816 פקס 03-658-4633  
תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום של רומני  
אימייל: hageula@gmail.com  
www.hageula.com  
www.moshiach.net  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

## ברכת מזל טוב

למשפחת הרב דניאל שיחי' סתהון שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בחולון לבוא הבן הת' שניאור זלמן שיחי' בקשרי השידוכין עם ב"ג דבורה לאה שתחי' למשפחת ר' עמרם שיחי' מלכה יאה בימים - בנין עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

## הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החוקת ספר החת"ת וקופת צדקה

## חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין - אם לא נבדקו ב"ב החודשים האחרונים

## לזכות

הר' ישראל שיחי' אופן לרגל יום הולדתו, ג' תמוז ולזכות כל בני משפחתו שיחי'

לשנת הצלחה בגשמיים וברוחניות, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

## היום יותר מתמיד, רואים

## ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת בריכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקדוש

הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770  
או באתר האינטרנט: www.igrot.com

# נפלאות עכשיו

## "כי מכבדי אכבד"

כמובן שלא יכולתי להתעלם מהדברים. לא סיפרתי כלום, קמתי מיד בהתרגשות, לבשתי את סירטוק השבת והמבעטת, ניגשתי לרעייתי שלא הבינה מה הזריק לי חיות לצאת מהבית חרף עייפותי. "אין לי כרגע זמן להסביר, אני חייב ללכת לבית הכנסת ל"עונג שבת". אמרתי וירדתי לכיוון בית הכנסת.

אני מתקרב לבית הכנסת, ומשהו אינו כרגיל, במקום הדממה המוכרת של עשרות מאזינים היושבים מרותקים בבית הכנסת, הבחנתי ברבים העומדים בחוץ, כשהם משוחחים ביניהם...

לא הספקתי אפילו לתהות על הנעשה שקריאה נשמעה: "הו, כבוד הרב, טוב שבאת. אין לנו מושג מדוע הרב לא הגיע, בוא תמסור אתה את השיעור ואולי הוא יגיע בהמשך".

מיד "ירד לי האסימון", הבנתי מדוע זרד אותי הרבי שליט"א מלך המשיח להגיע מיד ל"עונג" כדי שלא יהיה ביטול תורה למאות הבחורים והבחורות. מיד עליתי לדוכן תוך שכולם נכנסים לשיעור בו דיברתי במשך כשעתיים בין היתר על מעלת התהלכות וההשתתפות בהם, וכמובן על ענייני גאולה ומשיח כשאני מספר גם כמה סיפורי מופתים מדהימים. בין השאר גם הבהרתי דברים שהובנו שלא כראוי על חב"ד והרבי שליט"א מלך המשיח בקרב הקהל.

לאחר השבת כשיצרתי קשר עם הרב לוגסי וסיפרתי לו את מה שאירע לי, הוא היה בהתפעלות רבה. התברר שאכן הרב לוגסי סיכם עם רב שיחליף אותו, אך ממש לפני צאתו ל"עונג" נמנע ממנו להגיע וכך יצא שהרבי שליט"א מלך המשיח "התערב" ושלא אותי... הרב לוגסי, סיפר את הסיפור למורו ורבו, הרב רפאל אבוהצירה שליט"א, שאף הוא התפעל מאוד מאוד והשיב לו שזה אכן לא בדיה וכי "העונג שבת שלך, אם כך, עושה רחבה רעש בשמיים!"

בשבוע שלאחר מכן, סיפר הרב לוגסי לתלמידיו את הסיפור כולו, כשבסיום הוא הכריז בהתרגשות: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

ברחבי הארץ פשטה זה מכבר התופעה של "עונג שבת" במסגרתה מתכנסים מידי ליל שבת, המונים ללמוד על פרשת השבוע ולהחכים בדברי התעוררות מפי אחד הרבנים, זאת כחלק מהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח "להקהיל קהילות".

כך גם בעיר בת ים, למעלה מ-13 שנה שמידי ליל שבת הרב ישראל ניסים לוגסי שליט"א, מוסר שיעור לפני כ-300 (!) בחורים ובחורות, כמו גם קהל מגוון בגילאים בוגרים יותר.

כתושבי הסביבה, גם הרב טובי והרב, חסיד חב"ד המתגורר בסמיכות, מגיע מידי פעם להשתתף בשיעורים. לא פעם הוא מוזמן לשאת דברים, בהם בדרך כלל הוא מביא מתורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח וענייני חסידות, שלראשונה נחשפים אליהם קהל הבאים.

הרב לוגסי עצמו מרעיף דברים חמים על האמונה ברבי שליט"א מלך המשיח, ובמיוחד כשהוא נשאל על נושא התשובות באמצעות "אגרות קודש" הוא מפנה לפרטים אצל חסידי חב"ד.

על מה שאירע לר' טובי לפני כחודש וחצי הוא מספר: "היה זה בשבת שלפני ל"ג בעומר. בבית הסתיימה סעודת השבת, ואני התיישבתי לנוח מעט. העייפות הרבה שחשתי, גרמה לי להחליט שבשבת זו אוותר ולא אלך ל"עונג שבת".

תאמינו או לא, אך זה מה שהיה: תוך שאני עדיין יושב בעירנות מלאה, אני חש משיכה בשרולוי.

ברגע הראשון לא הבנתי מי הוא המושך ביד. אולי זה הנכד? הסבתי ראשי לימיני, והנה לתדהמתי המוחלטת אני רואה שהרבי שליט"א מלך המשיח נמצא בסלון הבית! הרבי, לבוש סירטוק שבת, מסתכל לעברי, ואומר לי בלשון ברורה מאוד אך נחרצת: "קום! לך מיד ל"עונג שבת"... מכבדי אכבד!..."

מיד לאחר הדברים הקצרים, אני כבר לא ראיתי אותו. למשך מספר שניות נותרתי המום לחלוטין כשאני מנסה לעכל מה אירע פה... האם חלמתי או שראיתי מציאות מול עיני? לפי התנהגות בני משפחתי שהסבו עימי לשולחן הבנתי שהם לא ראו מה שאני ראיתי עשר שניות קודם.



הרב טובי והרב

# שיח חסידים

מתוך קונטרס "יחי המלך המשיח"

נשיא הדור שבכל דור חייב להיות בגוף גשמי דוקא, ובוה מתגלה 'אמת ה'. נשיא דורנו הוא הנשיא האחרון, ולכן הוא יחיה לנצח בגופו הגשמי

## נצחיות נשיא הדור

המקורות בתורה לכך שנשיא דורנו מלך המשיח חי בחיים נצחיים בלי הפסק הם רבים.



נקדים ונבאר עניין נשיא הדור שישנו בכל דור. שענינו של נשיא הדור הוא חיבור רוחניות וגשמיות, "ממוצע המחבר" בין בני ישראל נשמות בגופים, ובאמצעותם - גם העולם כולו, עם הקדוש-ברוך-הוא. לכן נאמר "וצדיק יסוד עולם", כיון שהצדיק הוא הצינור לכל השפעותיו של הקדוש-ברוך-הוא לעולם, וחיות כל הנבראים עוברת דרכו.

נשמתו האלוקית של נשיא הדור שבכל דור, היא בעצם נשמת משה רבנו, הנשיא הראשון, ומעת הסתלקותו התלבשה נשמתו תיכף בגופו של נשיא הדור הבא - יהושע, וכן הלאה. מקורות רבים, מדגישים את ההכרח בהמשכיות זו, שתמיד יהיה נשיא דור בגוף גשמי שנשמת משה מלובשת בו, ולא יתכן בזה הפסק.

והביאור בזה: נשמת משה שייכת לתורה, כיון ש"אין אמת אלא תורה", ענינה של התורה הוא - אמת, וכך גם ענינו ומדתו של משה היא מדת האמת, "אמת זה משה". ומבואר בחסידות שעניינה של אמת אינו רק שלילת השקר, אלא שהמאפיין של אמת הוא: נצחיות. ובלשון הכתוב "שפת אמת תכון לעד", ועל דרך "שקר אין לו רגלים", "קושטא קאי שיקרא לא קאי (= אמת עומד שקר לא עומד)". אם כן כשאומרים שענינו של משה הוא אמת, הכוונה היא שבמשה האיר "אמת ה" שהוא נצחי, ללא שינויים.

והנה נצחיות זו אינה מתבטאת בכך שהאמת היא רוחנית ולמעלה משניוניים, כיון שברוחניות הכל נצחי, ואין בכך הוכחה שהדבר הוא אכן אמיתי ולא שייך בו שינוי. דווקא כאשר הוא נמצא בעולם הזה הגשמי, שבו ישנם שינויים של זמן ומקום, ובו הוא נשאר נצחי - זהו ביטוי לאמיתותו ונצחיותו. וכמו שכתוב "ואמת ה' לעולם" - האמת של ה' מאירה וחודרת בתוך העולם, כך שדבר גשמי, שמצד עצמו הוא משתנה, נעשה נצחי. דווקא בזה באה לידי ביטוי אמת ה'.

על פי זה מובן מה שאמרו חז"ל "לא מת משה" - ומבאר הרבי שליט"א מלך המשיח שהפירוש בזה הוא, שנשמתו נשארת נצחית בעולם הזה הגשמי, על ידי זה שהיא מתלבשת בגוף של נשיא הדור שבכל דור ודור, ולכן מוכרח להיות "משה" בכל דור ודור, שבו מלובשת נשמת משה. כיון שבנשמה זו מאירה "אמת ה" שהיא נצחית דווקא כאן בעולם הזה הגשמי. כלומר שנצחיותו של נשיא הדור בגוף גשמי - היא ביטוי לנצחיות "אמת ה" בעולם.

לכן כתוב גם, שנצחיותו של נשיא הדור כוללת גם את שלילת השינוי של גניזה (אף על פי שבכלל אין הגניזה מהוה שינוי במציאות הדבר הגנוז, ואדרבה), כיון שנצחיותו של נשיא הדור מסמלת ומסמנת (גם) את הגילוי אלקות שישנו בעולם באופן תמידי, כפי שאמר רשב"י "אנא סימנא בעלמא" אני סימן לגילוי אלוקות בעולם - שזה ענינו של צדיק הדור. ולכן הגניזה, שמסמלת את דרגת האלקות הנעלמת והסתומה, מהוה שינוי במציאותו של נשיא הדור, והיא נשללת בו. הרבי שליט"א מלך המשיח מוסיף כי החל מהבעש"ט - הנשיא נמצא בגילוי ולא באופן נסתר כפי שהיה בחלק מהדורות.

הדור הראשון לגאולה, שליחותו היא לגמור את המשכת השכינה בעולם ולהביא את הגאולה בפועל. לאחר שלב זה כבר ברור שנשיא דור זה הוא המלך המשיח שיזכה לחיים נצחיים, ולא יתכן שיחליף אותו דור אחר.

לכן קובע הרבי שליט"א מלך המשיח, כי החידוש של דורנו לגבי כל הדורות שלפני זה מתבטא בכך, שבדורנו אין אצל נשיא הדור הסתלקות הנשמה מן הגוף, ומציאותו קיימת כנשמה בגוף באופן נצחי! והוא מדגיש "חיים נצחיים ללא הפסק בינתיים!"

## אתר הגאולה

לומדים וחיים עניני משיח וגאולה  
מדור תוכן עשיר בנושאי התגלותו של מלך המשיח ופעולתיו בעולם  
עולם של גאולה בהקלקה אחת

www.hageula.com



המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

## גוי שגוזל - חייב מיתה

אחת משבע מצוות בני-נח - היא גזילה. אשר לכן, יש להסביר לגוי שכשארץ ישראל בידו - זוהי גזילה. נוסף לכך: כשגוי עובר על אחת משבע המצוות - הוא חייב מיתה. כמילא, אדרבה: כשהוא נשמר מגזילה - רק אז הוא נשאר חי ולא יהיה מחויב מיתה.  
(משיחת שבת פרשת בראשית תש"ל)

ב' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היומי	תמוז	פרק ליום
א	הלכות נדרים פרק י"ב.	ה'ל שבת, פרק ז'	
ב	פרק יג. הלכות נזירות... בפרקים אלו.	פרק ה'	
ג	פרק י"ד. הלכות נזירות. פרק י"ה.	פרק ו'	
ד	פרק י"ח.	פרק ז'	
ה	פרק ט"ו-ה'לכות ערכין וחרמין... בפרקים אלו.	פרק ח'	
ו	פרק ט"ז.	פרק ט'	
ז	פרק ט"ז.	פרק י'	

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נחייג ונשמע" 770-08-9493 בתפריט ראשי 43

אחד מהאורחים המפתיעים שהגיעו השנה ארצה, להשתתף באירוע של "עצרת גאולה ומשיח" המתקיימת בבת ים, הוא הרב יוסי קליימן, מנהל בית חב"ד - הבית הישראלי בשיקגו שבארה"ב.

לצד האלפים המגיעים לאירועי מדי שנה, במטרה לשמוע, ללמוד ולחוות את האמונה ברבי שליט"א מלך המשיח, במיוחד בקשר ליום ג' תמוז - יום האמונה, מגיעים גם מספר מצומצם של אורחים מחו"ל שבעבר נחשפו לכינוס, ומבקשים ליטול חלק יחד עם הקהל העצום, במעמד זה של קידוש ה'.

הרב קליימן, בעצמו פעיל נמרץ בהפצת בשורת הגאולה, מספר מעט על הפעילות במקום שליחותו.

**לעצור את הכניעה**

בפתח הדברים, הוא מבקש לדבר על תחושותיו כמי שבני משפחתו הקרובה חיה ביש"ע, בישוב נוה צוף (חלמיש), שבאזור מערב הרי בנימין. "את אחותי אסתר הי", שכלנו לפני מספר שנים בפיגוע חבלני. מחבלים ירו מרכס גבוה לעבר האוטובוס שהיה ממוגן מפני ירי. כדור אחד חדר לאוטובוס מבעד לחלק העליון של החלון, שאינו ממוגן, ופגע בה..."

אחותי שבאותו יום, י"א בניסן, הייתה בדרכה ללוות ילדה "אוטיסטית" הזקוקה לליווי מיוחד ואישי, לקייטנת הפסח, לא השלימה את כוונתה. אתה מסתובב בשטח, הוא אומר, ואתה שומע מהחברה, שבאמת מוסרים את נפשם יומם וليل למען ההתיישבות והצלת יהודים, כיצד הם שוב חיים בתחושה שהכל מכור. הדיבורים על פינוי "גבעת האולפנה", שלפי הפרסומים נעשה תחת



הרב קליימן (משמאל) כותב עם יהודי לרבי שליט"א מלך המשיח הסכמים מול מי שאמורים לייצג את האינטרסים של המתיישבים, מצליחים להוציא כל אדם שפוי מכליו".

**בית רחוק מהבית**

ובחזרה לחיי הפעילות השוטפת בשיקאגו: "את הפעילות התחלנו לפני קצת יותר משלש שנים. הגענו למקום לאחר שקיבלנו את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח לשליחות.

למרות שבעיר עצמה, ישנה ב"ה פעילות של "משיח סנטר" הפועל עם היהודים המקומיים בהצלחה רבה, הרי שהורגש צורך ניכר לפעילות שתיעד את עצמה לקהילה ההולכת וגדלה של אלפי יהודים שירדו מהארץ במהלך השנים האחרונות.

כך הבשיל למעשה, הרעיון של "הבית הישראלי" שהפך לסוג של "בית" וכתובת חמה לדוברי עברית.

במקום שפתחנו ניתן למצוא בית כנסת, מקוה לגברים, אך עיקר הפעילות מתקיימת דווקא

בבתי היהודים הפותחים את דלת ביתם ומזמינים אותנו לשיעורי תורה המוניים, בהם משתתפים רבים הצמאים ללמוד ולהכיר את עולם היהדות.

לאורך כל הפגישות, ניתן לחוש בצמאון האדיר של כל חלקי הציבור וללמוד ולהכיר את נושא הגאולה האמיתית והשלימה, כשכמעט כל שיעור שזכה, גולש לעיון בנושאים אלו, כשאנו מעלים כמובן גם את הניסים המתגלגלים כיום באמצעות הכתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח.

ספר אגרות קודש שאנו מביאים לכל שיעור, מוכן תמיד. והעצות, הברכות כמו גם הניסים, לא מפסיקים להפתיע בכל פעם את הכותבים.

**אור לגויים**

במקביל, מתקיימים ב"בית הישראלי" אירועים המוניים המושכים עשרות רבות של משתתפים. אירועים המציעים "על האש" באוירה חיובית... לפני יותר משנה, אף יזמנו אירוע שדובר עליו רבות בעיר, כשהזמר אריאל זילבר הגיע להופעה ראשונה במקום...

הפעילות מגיעה לשיאה בימי החגים. באחד מל"ג בעומר האחרונים קיימנו שיירה של עגלות אופניים שכמובן קושוטו בדגלים ושילטי משיח כשהם מושכים תשומת לב מהמונים שנחשפו למחזה וקיבלו חומר הסברה.

כך גם כמובן סביב אירועי ה"כפרות" הענק או סוכה ניידת המגיעה לכל פינה בעיר.

חשוב לציין כי בשיתוף פעולה עם כל הקהילה הפעילות מגיעה גם לאינם יהודים הלומדים על שבע מילות בני נח ומצטרפים בקבלת החלטות טובות והוספת מעשים טובים לזירוז התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח, לזיכר ומיד ממש.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו השפעת החסידות

במה שכותב אודות ענינים דתורת החסידות, שיש לו בזה קושיות או אי הבנה. - פינה בזה לזקני החסידים אשר בסביבתו, ויפרט הספיקות אשר לו, שהרי מטבע ענינים כאלו, שספק מוליד ספק, זאת אומרת שכשמתרצים ספק אחד תיכף מעצמו נולד ספק שני במקומו או גם שני ספיקות ומענה הכללי על הספיקות שלו, הוא ההתבוננות בהמציאות, שהרי תורת החסידות פעלה פעולתה במשך כמאתיים שנה ויותר, והיו גם אותן התופעות שנתעורר אצלו ספק בטיבן ורואים תוצאות והשפעת תורה זו שהביאה לחיסון בנסיונות דקיום התורה וקיום המצות, לשיפור במדות בני אדם ויחסיהם ההדדיים וכו' והרי אין הוכחה יותר טובה

**דר' משה נברו**  
 N.D. מומחה לרפואה אלטרנטיבית  
 מאבחן בגלגל העין \* נטורופתיה \* הומאופתיה \* דיבור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות כגון:  
 הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות...אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב"ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות טיפולך המסור" אליהו ג.  
 בעיות סכרת...הקשתי למה שיעצת לי ועכשיו אני צורך תרופות, הסכרת מאוזנת וגם ירדתי במשקל" משה ל.  
 כאבי גב וברכיים מסיבות שונות "...אחרי שלושה טיפולים בחודש נעלמה הבעיה לחלוטין" אילה ש.  
 "...לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך" שלמה ד.  
 בעיות הורמונליות/פוריות וספיגה לקויה "...עשיתי בדיקות דם, הברול עלמה משה יפה וגם ה-12-B בסדר. בלוטת התריס התאונה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מהטיפולים.  
 (לאחר כחצי שנה)... ד"ר נברו התקשרתי להומין אותכם לברית ביום שישי הקרוב" עננה ו.  
 בהמלצת הבנים  
 לקניית תור ופריים נוספים:  
**054-7825567**  
 מליניקה  
 מפתח ובת"א  
 דר' משה נברו

**אונקיה זהב טהור!**  
**במחיר מציאה**  
**מדליית הרבי שליט"א**  
**המדליה הרשמית בהוצאה הממשלתית**  
**פריט נדיר בהזדמנות**  
**מדליות ארד/כסף/זהב של הרבי שליט"א מלך המשיח**  
**וכן דפי מזכרת ו"מעטפות היום הראשון"**  
**מטבעות כסף מיוחדות ל"פדיון הבן"**  
**המצליח בע"מ 04-8622-442**

**מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ מתקשרים ומרוויחים:**  
**03-5017702**  
 \* ביטוח רכב  
 \* ביטוח דירה  
 \* ביטוח עסק  
 \* ביטוח חיים  
 \* ביטוח משכנתא  
 \* ביטוח בריאות  
**קדמי ביטוחים**  
**סוכנות הביטוח שלנו - כל ענפי הביטוח**  
**מח' מיוחדת לביטוח פתי כנסת**